
 

Чаваш Республики 

Варнар районен 

Администрацие 

 

ЙЫШАНУ 
 

   01.12.2016   г.  № 616 
Варнар поселоке 

 

 

 

 

Чувашская Республика 

Администрация  

Вурнарского района 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

   01.12.2016   г.  № 616 
 

п. Вурнары 
 

 

О внесении изменения в постановление 

администрации Вурнарского района 

Чувашской Республики от 11.10.2016 г. № 513 

«О проведении конкурса на предоставление 

гранта начинающим субъектам малого и 

среднего предпринимательства» 

 

 

В связи с кадровыми изменениями в Межрайонной инспекции ФНС России №3 по 

Чувашской Республике, администрация Вурнарского района Чувашской Республики 

постановляет: 

1. В постановление администрации Вурнарского района Чувашской Республики от 

11.10.2016 г. № 513 «О проведении конкурса на предоставление гранта начинающим субъектам 

малого и среднего предпринимательства» (далее – постановление) в приложении № 2 к 

постановлению «Состав конкурсной комиссии по предоставлению грантов начинающим 

субъектам малого и среднего предпринимательства» внести следующее изменение:  

слова «Егоров Юрий Владимирович» заменить на слова «Доронина Лариса Германовна». 

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого 

заместителя главы администрации  Вурнарского района – начальника отдела сельского 

хозяйства и экологии. 

 

 

 

 

  

Глава администрации                                                                                            Л. Г. Николаев             

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Дмитриева Л.Ю. 

8(83537)2-64-24 


